
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 636, DE 2 DE OUTUBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, VII c.c art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder, com fundamento no item 11.13 do Edital nº. 01/01/2014, o deslocamento para o final da lista de
classificação do concurso público à candidata KATLIN MIYASATO FOGAÇA DE SOUZA ECCO, classificada em 1º lugar
para o cargo de Profissional de Serviços de Saúde - Função Fonoaudiólogo, conforme requerimento constante no processo
administrativo nº. 222711/2017, de 27 de setembro de 2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação.

Corumbá, 2 de outubro de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3d3966c0

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T07:45:45-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




